
ARCANDIS-EcoTab
Trauku mazgāšanas tabletes bez fosfātiem

Trauku mazgāšanas tabletes visu veidu trauku mazgājamām mašīnām
Lieliski notīra olbaltumvielas un cieti
Notīra piekaltušas ēdiena atliekas, kā arī tējas un kafijas radītos traipus
Pat zemā mazgāšanas temperatūrā produkts sasniedz optimālo tīrības
rezultātu
Aizsargā stiklu no korozijas
Nesatur fosfātus, smaržvielas un konservantus, līdz ar to atbilst vides
aizsardzības standartiem
Apbalvots ar Eiropas Ecolabel marķējumu

Pielietojums
Piemērotas visiem sārmu izturīgiem traukiem, kas izgatavoti no porcelāna, stikla, plastmasas un nerūsējošā tērauda. Ar
roku apgleznotu porcelānu, kristāla glāzes, alumīnija katlus, pannas un koka galda piederumus iesakām mazgāt ar rokām.
Neizmantot alumīnija un sudraba trauku vai piederumu mazgāšanai.

Lietošanas norādes
Pirms pirmreizējās lietošanas izmēģināt uz neliela neuzkrītoša laukuma. Papildus informācijai, apskatiet ražotāja lietošanas
instrukciju.

Mehāniska trauku mazgāšana:
Pirms trauku ievietošanas mazgājamajā mašīnā, noskalojiet ēdiena atliekas. Noņemiet aizsargfoliju un ievietojiet tableti
trauku mazgājamās mažīnas dozatorā. Tad izvēlieties mazgāšanas programmu un ieslēdziet mazgājamo mašīnu. Īsiem
mazgāšanas cikliem iesakām lietot ARCANDIS-Powder. Patēriņš: 1,0 tablete uz vienu mazgāšanas ciklu.
 
Regulāri pārbaudiet un iztīriet filtru. Laicīgi uzpildiet ūdens mīkstināmā sāls un skalošanas līdzekļa nodalījumus un
pielāgojiet to dozāciju ūdens cietības līmenim, kā minēts trauku mazgājamās mašīnas instrukcijā.

Piezīme
Kiehl neuzņemas nekādu atbildību par zaudējumiem, kas radušies sakarā ar nepareizu produkta lietošanu. Šīs, Eko trauku mazgāšanas mašīnu tabletes
nodrošina lielisku mazgāšanas kvalitāti zemā temperatūrā (55 °C). Izvēlieties zemas temperatūras programmu trauku mazgājamā mašīnā, palaidiet
programmu tikai tad, kad mašīna ir pilnībā aizpildīta un nelietojiet vairāk mazgāšanas līdzekļa, nekā ieteicams. Tas samazinās enerģijas un ūdens patēriņu, kā
arī samazinās ūdens piesārņojumu. Iepakojuma materiāls ir atkārtojami pārstrādājams.

Sastāvs (atbilstoši 648/2004/EC)
Nejonizētas aktīvās vielas < 5%, fosfonāti < 5%, polikarboksilāts < 5%, balinātājiem, kuru pamatā ir skābeklis 5–15%, fermenti (Protease, Amylase).
pH vērtība (1:100): 10,5

Klasifikācija
Klasifikācija (koncentrātā): GHS07, Uzmanību. H319 Izraisa nopietnu acu kairinājumu. P102 Sargāt no bērniem. P305+P351+P338 SASKARĒ AR ACĪM:
Uzmanīgi izskalot ar ūdeni vairākas minūtes. Izņemt kontaktlēcas, ja tās ir ievietotas un ja to var vienkārši izdarīt. Turpināt skalot. P337+P313 Ja acu
iekaisums nepāriet: lūdziet mediķu palīdzību. P101 Medicīniska padoma nepieciešamības gadījumā attiecīgā informācija ir norādīta uz iepakojuma vai
etiķetes. EUH208 Satur Protease, Amylase. Var izraisīt alerģisku reakciju.

07.02.2025 Lapa 1 no 1

Art. Nr. Iepakojums (PU) PU skaits uz paletes
j56115a Kaste 5 x 60 tabletes 84


